

BAHBLY ApS

Kochsgade 35B
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/09/2020

Shamrez Ali Khan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BAHBLY ApS
Kochsgade 35B
5000 Odense C

e-mailadresse: alibahbly@yahoo.com

CVR-nr: 33144261

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver detailhandel med handel, købmænds- og døgnskiosker.

Usædvanlige forhold

Der er ikke indtrådt usædvanlige forhold i det forgangne regnskabsår.

Usikkerheder ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har udvist et overskud på tkr. 35, og en egenkapital på ialt tkr. 429.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		391.229	470.334
Personaleomkostninger		-345.834	-334.624
Resultat af ordinær primær drift		45.395	135.710
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-219	-504
Ordinært resultat før skat		45.176	135.206
Skat af årets resultat		-9.939	-29.745
Årets resultat		35.237	105.461
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.237	105.461
I alt		35.237	105.461

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		72.000	12.250
Materielle anlægsaktiver i alt		72.000	12.250
Anlægsaktiver i alt		72.000	12.250
Fremstillede varer og handelsvarer		214.913	210.749
Varebeholdninger i alt		214.913	210.749
Udskudte skatteaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		154.553	169.533
Periodeafgrænsningsposter		13.245	0
Tilgodehavender i alt		167.798	169.533
Likvide beholdninger		23.899	47.811
Omsætningsaktiver i alt		406.610	428.093
Aktiver i alt		478.610	440.343

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		348.849	313.612
Egenkapital i alt		428.849	393.612
Skyldig selskabsskat		9.939	29.745
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.822	16.986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		49.761	46.731
Gældsforpligtelser i alt		49.761	46.731
Passiver i alt		478.610	440.343

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret